

**Lähtettäjä:** [Keskiväli Elsa](#)  
**Vastaanottaja:** [Kirjaamo Lahti](#)  
**Aihe:** VL: Radiomäen kunnostussuunnitelmiin kommentteja  
**Päivämäärä:** perjantai 28. tammikuuta 2022 14.48.31

---

Alla mielipide, kirjaamon sposti osoite ollut väärin.

-Elsa

---

**Lähtettäjä:** [REDACTED]  
**Lähetetty:** torstai 27. tammikuuta 2022 19.33  
**Vastaanottaja:** Keskiväli Elsa <Elsa.Keskivali@lahti.fi>; kurjaamo@lahti.fi  
**Aihe:** Radiomäen kunnostussuunnitelmiin kommentteja

Hei

Ihan ensiksi hienoa, että Radiomäki ei pääse rappeutumaan enempää. Siellä on todella paljon toimintaa mm Lahden Ahkeran 550 lasta ja 150 nuorta/aikuisurheilijaa käyttäjinä useampana viikon päivänä. Lisäksi jalkapalloilijoita ja syksyisin paljon koululaiskäyttöä. Talvella jääkiekkoa. Kenttä on Ahkeralle ylivoimaisesti tärkein toimintakenttä.

Kentän kunnostus suunnitellulla tavalla on hyvä. Katso ja kuuluttamo välttämätön. Tornissa on myös automaattinen ajanottolaite kisoissa, joten sen kameran näkyvyys maalilinjalta pitää olla huomioitu. Kuulutuslaitteistoon ja maalikameran maalilinjan valaistukseen pitää kiinnittää huomiota. Tarvittavia kisojen tarpeisiin liittyviä kaapeleita varten pitää muistaa tehdä kaapeliputket kentän ali ennen päällystystä. Viimeksi piti leikata päällysteeseen aukko, kun oli tekijöiltä unohtunut.

Yksi erityisen paljon kentän käyttöarvoa lisäävä tekijä olisi ns 7. radan rakentaminen ja sen joko nurmi- tai tiilimurskapinnoitus. Se toimisi jalkoja säästävänä harjoitusalueena kuntoilijoille sekä ammattimaisesti harjoitteleville urheilijoille. Tässä vaiheessa suunnitelua lisäkustannus olisi vähäinen.

Samankaltainen ratkaisu löytyy monilta eurooppalaiselta kentältä ja oli aikoinaan myös Eläintarhan kentän sisäpuolella. Sisäpuolella se oli kenttää liikaa kaventava ja jäi seuraavassa remontissa pois.

Lisäksi ns pukuhuonerakennuksen kunto on erittäin huono. Se toimii kyllä varastona, mutta suihkutilat ovat 50 luvulta. Erinomaisten kenttämiesten aktiivisuudella on saatu pieni punttisali lisäämään kentän käyttöarvoa.

Ehdottaisin ko rakennuksen purkua ja uudisrakennuksen tekoa tai täydellistä remonttia pukuhuoneisiin, kenttämiesten huoneisiin, ns punttisaliin ja wc tiloihin.

Terveisin [REDACTED]